
                                      Российская Федерация            
Орловская область 
Должанский район 

 Урыновский сельский Совет народных депутатов 
 

РЕШЕНИЕ 
28 июля  2023г                                                                                                    № 71 
 
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов 

№ 91 от 25.09.2019 

 

В целях приведения нормативной правовой базы Урыновского сельского 

поселения в соответствие в действующим законодательством Урыновского 

сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Решение Урыновского сельского Совета 

народных депутатов  № 91 от 25.09.2019 «Об утверждении положения о 

порядке и условиях приватизации муниципального имущества»; 

1.1. В пункте 3.1.3. Положения о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества» слова «открытого акционерного 

общества» заменить словами  «публичного акционерного общества». 

 

2. Настоящее постановление   опубликовать  (обнародовать) в установленном 

порядке и разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

Врио главы Урыновского сельского поселения                               Н.Н.Смирнова 

 


